
  2023年 1月吉日 

事務所移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当社は、横浜オフィスを移転することになりましたのでご案内い

たします。 

今後とも引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

【移転先住所】  

〒236-0004 

神奈川県横浜市金沢区福浦 2-8-17 

株式会社コスメナチュラルズ 横浜センター4階 

 

代表電話  045-367-9417（変更ありません） 

代表 FAX 045-367-9418（変更ありません） 

 

 

【業務開始日】 

2023年 2月 20日（月） 

 

 

ユニクス株式会社     

代表取締役 竹林貴史  

社員一同 


